
 

 

POSTANOWIENIE NR 913/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Dąbrowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i 

Gminy Dąbrowice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

913/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 16 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół w Dąbrowicach, ul. Kłodawska 1, 99-352 

Dąbrowice: 

 

1. Krzysztof Kotkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gołębiewek Nowy 

2. Dominika Krzemińska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Baby 

3. Wiesława Maria Kwiatkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Dąbrowice 

4. Emil Kewin Lenczewski, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA 

(uzupełnienie składu), zam. Cukrownia Ostrowy 

5. Julia Andżelika Mańkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowice 

6. Bożena Radke, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowice 

7. Ewelina Stasiuk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Dąbrowice 

8. Maria Szarwas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Dąbrowice 

9. Adrian Łukasz Wolski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krośniewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica w Remizie OSP Augustopol, Augustopol 77, 99-352 

Dąbrowice: 

 

1. Krzysztof Paweł Danecki, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Dąbrowice 

2. Martyna Florczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krośniewice 

3. Renata Frączek, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Dąbrowice 

4. Wojciech Marek Łukaszczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Dąbrowice 

5. Sylwia Mujta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kutno 

6. Edyta Barbara Ściślewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Augustopol 

7. Ewa Ściślewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica w Remizie OSP Baby, Nowe Baby 1A, 99-352 

Dąbrowice: 

 

1. Sylwia Bielicka, zgłoszona przez KW PL!SP (uzupełnienie składu), 

zam. Augustopol 

2. Jadwiga Chełminiak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Dąbrowice 

3. Ewelina Maria Dąbrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowice 

4. Teresa Gawrońska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Dąbrowice 

5. Adriana Elwira Janakowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowice 

6. Adrian Jóźwiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dąbrowice 

7. Agnieszka Małgorzata Kwiatkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krośniewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica w Remizie OSP Ostrówki, Ostrówki 30, 99-352 

Dąbrowice: 

 

1. Julia Buczkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krośniewice 

2. Maria Jolanta Krzemińska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Baby 

3. Janusz Marzec, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Żakowiec 

4. Marzanna Genowefa Szarwas, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Augustopol 

5. Czesław Szczepaniak, zgłoszony przez KW PL!SP (uzupełnienie składu), 

zam. Dąbrowice 

6. Michał Trzaskowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kutno 

7. Ewelina Marta Wysocka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krośniewice 

 

 


		2024-05-16T13:00:06+0000




